「第「第「第「第 11113333回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    ２０１２０１２０１２０１7777」」」」    結果報告結果報告結果報告結果報告
兼兼兼兼        ｢｢｢｢ A w a r d  A w a r d  A w a r d  A w a r d ２０１２０１２０１２０１7777｣｣｣｣    選考大会選考大会選考大会選考大会

                              茅渟関西連合・事務局

拝啓 この度「第「第「第「第 13131313回回回回    大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会大阪湾チヌ前打ち釣り大会    2017201720172017」」」」に、ご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。6月 4日（日）の大会は、「大阪南港・丸高渡船大阪南港・丸高渡船大阪南港・丸高渡船大阪南港・丸高渡船」さんの協力の元、快晴

の元での開催となりました。遠くは富山県、愛知県からの参加者もあり、55558888 名名名名の選手がそ

れぞれの思いと共に「バラ石」へと渡提していきました。

大会会場である今シーズンの「バラ石」は、2尾をそろえるのはたやすく、優勝ラインは

90909090ｃｍｃｍｃｍｃｍを超えないと難しいと各選手がもらしており、腕に覚えのある選手たちはさまざま

な戦略をもって臨みました。それを裏付けるように、大会規定である 2尾揃えた 22225555名名名名の選

手が審査の土俵にあがりました。2尾、型のよいチヌを釣られた選手が上位に食い込み、キ

ビレは数が釣れるものの、型の方が伸びなかったようです。選手の皆さんは、一発逆転を

狙って、6時のタイムアップまで集中力を切らす事無く真剣に打ち返しました。トラブルや

事故もなく、無事大会が終了できて、主催者としましては釣果よりも、皆さんが力を出し

切った表情で帰港された顔が、非常に印象的な大会でした。

大会結果報告を致しますので、宜しくご査証下さいますよう、お願い申し上げます。

          敬具

             平成 29年 6月吉日  茅渟関西連合・代表  倉田 保夫

■■■■大会結果（大会結果（大会結果（大会結果（30cm30cm30cm30cm以上の以上の以上の以上のチヌ又はキビレのチヌ又はキビレのチヌ又はキビレのチヌ又はキビレの 2222尾長寸）尾長寸）尾長寸）尾長寸） （敬称略）

順位 氏名 所属クラブ名 記録（cm）

優勝優勝優勝優勝    西出西出西出西出英人英人英人英人    茅友会茅友会茅友会茅友会    92.092.092.092.0（（（（46.8+45.246.8+45.246.8+45.246.8+45.2））））

第第第第 2222位位位位    竹田竹田竹田竹田敏雄敏雄敏雄敏雄    神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人神戸七防・黒鯛人    90.790.790.790.7（（（（47.7+43.047.7+43.047.7+43.047.7+43.0））））

第第第第 2222位位位位    秦秦秦秦則雄則雄則雄則雄    TeamTeamTeamTeamバラ石バラ石バラ石バラ石    90.790.790.790.7（（（（47.0+43.747.0+43.747.0+43.747.0+43.7））））

4位 市橋貢 都友会 89.0（46.5+42.5）

5位 村田英樹  86.4（44.4+42.0）

6位 豊原雅広 神戸七防・黒鯛人 86.1（44.6+41.5）

7位 小林徹 落遊 FC 85.4（46.4+39.0）

8位 鷲津雅三 黒鷲会 84.8（44.8+40.0）

9位 藤井洋二 神戸七防・黒鯛人 84.7（43.0+41.7）

10位 黒田耕平 影防師 82.5（44.0+38.5）

■「チヌ落し込み■「チヌ落し込み■「チヌ落し込み■「チヌ落し込み Award 2017Award 2017Award 2017Award 2017」出場予定選手」出場予定選手」出場予定選手」出場予定選手（敬称略）（敬称略）（敬称略）（敬称略）・・・村田英樹・・・村田英樹・・・村田英樹・・・村田英樹

■■■■協賛各社様及び釣り団体協賛各社様及び釣り団体協賛各社様及び釣り団体協賛各社様及び釣り団体、クラブ、クラブ、クラブ、クラブ様様様様 （3件 順不同、敬称略）

丸高渡船丸高渡船丸高渡船丸高渡船        伊伊伊伊勢湾クロダイ釣り連盟勢湾クロダイ釣り連盟勢湾クロダイ釣り連盟勢湾クロダイ釣り連盟        東海チヌ倶楽部東海チヌ倶楽部東海チヌ倶楽部東海チヌ倶楽部